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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Devrimciyseniz, faşist dev-
letin hedefindesiniz.
Kürtseniz, hedeftesiniz.

Bir Kürt kadın devrimciyseniz, en ağır
işkencelerle yüzleşmeniz kaçınılmaz!

Dün Amed’de evinin kapısı kırı-
larak gözaltına alınan Sevil Rojbin
Çetin, baskının sürdüğü üç buçuk saat
boyunca ağır işkencelere maruz kaldı.

Bakan Akar’ın “Türklerle Kürtler
etle tırnak gibidir” sözlerini söylediği
gün, faşist devletin işkenceci polisi, ev
baskını sırasında polis köpeklerini sal-
dırttı Çetin’in üzerine. Bacaklarında
vücudunun çeşitli yerlerinde köpek sal-
dırısı sonucu ciddi yaralanmalar oluştu.
Ölümle tehdit edilen Çetin’in gözleri
bağlıyken yarı çıplak fotoğrafları çe-
kildi. Tüm bu işkence boyunca bina-
daki diğer daireler tek tek polis
tarafından tehdit edildi, dışarı çıkma-
ları engellendi.

İşkence böylesine ulu orta. İşken-
ceciler pervasız. Daha yakın dönemde
Diyarbakır Emniyeti’nden servis edi-
len işkence görüntüleri, pervasızlığın

ne düzeylere ulaştığını gösteriyor. Es-
kiden tüm gözaltılarda çok yoğun iş-
kence yapılır, ama bu işkencelerin
açığa çıkmaması için devlet her şeyi
yapardı. Şimdi bırakın gizleme telaşını,
neredeyse canlı yayın işkence yapılı-
yor. Bu insanlık müsveddeleri, yaptık-
ları işkencelerle ya da savaş cephesinde
kestikleri kellelerle sosyal medyada
övünüyorlar. Her şey aleni!

Aleni, çünkü tam da toplumda
korku yaratmak amacıyla yapılıyor
hepsi. Bilinçli bir devlet politikası ola-
rak yapılıyor. Birkaç kendini bilmez
polisin işi değil, ne de yöneticilere rağ-
men yapılıyor. Hayır, dinci faşist ikti-

darın ve bir bütün olarak devletin bi-
linçli bir politikası. Tıpkı sosyal med-
yada ortalığa saldıkları düzeysiz it
sürüsü gibi, yahut sağa sola tehdit me-
sajları gönderilmesi gibi. Hepsi ama
hepsi devrim cephesinde bir korku, te-
dirginlik, kaygı yaratma amacıyla uy-
gulanan politikanın görüngüleri.

Sermaye cephesi korku içinde.
Gerçekten korku içinde. Korkusunu
bastırmak için sınırsız bir vahşetle düş-
man cepheye korku salma derdine düş-
müş. Ama ne yapsa olmuyor.
Uyguladıkları vahşet pervasızlaştıkça
korku değil öfke yaratıyor. Öfke adım
adım kararlılığa evriliyor.
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Milyonlarca işçi, işsiz ve
emekçi şimdi böyle düşünüyor.
Zaten açlık ve yoksulluk vardı;
zaten işsizlik vardı; zaten dün-
yanın her tarafında savaşlar
sürüp gitmekteydi; zaten gele-
ceğe dair umutlar günden güne
tükeniyordu; zaten cinayetler,
kazalar, “doğal afet”ler sıradan
olaylar halini almıştı; zaten inti-

harlarla acılardan kaçış bir yol
olarak görülmeye başlamıştı.
Bir de bu pandemi çıktı ortaya!!

Yıllar yılı doğru dürüst bir
gün görmemiş olan milyonlarca
insan, şimdi de canavarın ağzına
itilmeye başlamıştı. Çalışarak
yaşayamayan insanlar, şimdi ça-
lışarak ölmeye zorlanıyordu.

Kadınlar, her gün her saat
şiddetle, baskıyla, katledilmekle

karşı karşıyalar. Ezilen uluslar
her gün her saat yok sayılmayla,
inkarla, asimilasyonla karşı kar-
şıyalar. Savaştan kaçan insanlar,
evsiz barksız göç yollarındalar.
Gençlik her gün her saat gele-
ceksizleştirmeyle, umutsuzlaştı-
rılmayla karşı karşıya...

Şimdi toplumun tüm ezi-
lenleri sömürülenleri bu soruyu
soruyor: Yaşamak bu mu?

Ve elbette bu soru bir kez
soruldu mu, cevabı da mutlaka
aranmaya başlanıyor.

Elbette yaşamak bu değil,
elbette daha güzel bir dünyada
daha insanca yaşanabilir.

Nasıl olacak?Komünistlere
kulak verin. Yüreğiniz kapılarını
onların sözlerini içeri almak için
sonuna kadar açın!

YAŞAMAK
BU MU?

ALENİLEŞEN
İŞKENCE

Kars Kağız-
man’da 29
Nisan tarihinde

ölümsüzleşen MLKP/FESK
ve HBDH savaşçısı Sinan
Güneş’in cenazesi öğleden
sonra Gazi Cemevi’ne geti-
rildi; ailesi, akrabaları ve yol-
daşlarının katılımıyla tören
düzenlendi.

Tören dolayısıyla Cem-
evi çevresi ve Gazi Mahallesi
polis ablukası altına alındı ve
cemevinde yapılacak anma

için sınırlı sayıda kişiye izin
verileceği söylendi. Cem-
evine Sinan Güneş’in ailesi
ve akrabaları dışında kimse
alınmadı. Gazeteciler de
“farklı muamele görürsünüz”
diye tehdit edilerek Cem-
evi’nden uzaklaştırıldı.

Sosyal medyadan, cem-
evine giremeyenler için Gazi
Mazarlığı’na çağrı yapıldı.

Gazi Cemevi’nde dü-
zenlenen törene Sinan Gü-
neş’in ailesi, akrabaları, ESP
Eş Genel Başkanı Şahin Tü-
müklü, SKM Genel Sözcüsü
Deniz Aktaş ve dostları, yol-
daşları katıldı.

Törende ÖTSP adına

yapılan konuşmada Sinan
Güneş’in mücadelesine bağ-
lılık sözüverildi.

Gazi Cemevi’nde yapı-
lan törenin ardından Sinan
Güneş’in cenazesi Gazi Me-
zarlığı’na akşam saatlerinde
“Sinan Güneş Ölümsüzdür”
sloganlarıyla getirildi.

Polis ablukası altındaki
mezarlıkta Sinan Güneş!in
fotoğrafları ve kızıl bayrak
taşındı.

Zılgıtlarla son yolculu-
ğuna uğurlanan Sinan Güneş
şahsında devrim ve özgürlük
mücadelesinde şehit düşenler
anısına saygı duruşunda bu-
lunuldu, Adnan Yücel’in

“Biz kazanacağız” şiiri
okundu.

Mezar başında yapılan
konuşmada, “Bugün burada
komünist savaşçı Sinan
Güneş yoldaşı uğurluyoruz.
Bugün acımız büyük, bugün
yüreklerimizde açılan yaralar
derin ama biliyoruz ki öfke-
miz keskin, biliyoruz ki hın-
cımız keskin” denildi.

Tören, “Sinan Güneş
Yaşıyor Komünistler Savaşı-
yor”, “Sinan Yoldaş Ölüm-
süzdür”sloganlarıyla sona
erdi.Cenaze töreninin ardın-
dan Cemevinde Sinan Güneş
anısına lokma dağıtıldı.

SİNAN GÜNEŞ
UĞURLANDI!
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Faşist devletin askeri
saldırganlığıyla ilgili
son haber, G.Kürdis-

tan’ın Süleymaniye kentine
bağlı Kunemasi piknik bölge-
sine yaptığı bombalama oldu.
Uçak bombardımanında bir ki-
şinin öldüğü, altı kişinin yara-
landığı haberi geçildi.

Türk uçakları bir otomobili
hedef almışlardı. Belli ki bir is-
tihbarata dayalı bir saldırıydı.

Kısa bir süre önce de Türk
askeri güçleri istihbarata dayalı
bir saldırı gerçekleştirmiş, üç
yurtsever kadın yaşamını yitir-
mişti.

Peki Türk askeri güçleri
G.Kürdistan’da böyle nokta
hedef, anlık istihbaratı nederen
alıyor? Bu sorunun yanıtını
KCK’nin en yetkilisinden alıyo-
ruz , şöyle: “KDP ve YNK,
MİT’e bilgi veriyor.” Aslında bu
zaten herkesin bildiği bir “sır”
idi. Bilgi vermenin de ötesinde
Türk ordusuna askeri faaliyetle-
rinde destek ve koruma sağla-
dıkları, ihtiyaç duyulan anda
ortak operasyonlar yaptıkları bi-
liniyor .

Kime karşı? Türk ordusu-
nun G.Kürdistan’daki düşman-
ları kim ise, kime karşı
savaşıyorsa ona karşı tabii ki.
Yani UKH ve Kürt halkına
karşı. “Şêladizêliler KDP’nin
her gün sivil halka yönelik kat-
liam gerçekleştiren işgalci Türk
devletine destek vermek ama-
cıyla bölgeye geldiğini doğru-
ladı.”

Geçerken not düşmüş ola-
lım: Şêladizê, Türk ordusunun
bir üssünün olduğu ve geçtiği-
miz sene bu üssün Kürt halkı ta-
rafından yerle bir edildiği yerdir.

Demek ki, Türk ordusunun
bu bölgeye saldırısı salt bir işgal
harekatı değil, fakat aynı za-
manda bir intikam eylemidir.

Fakat sorun elbette bunun
çok daha ötesinde bir içerik ve
derinliğe sahip. Meselenin bir
yanı, Türkiye’nin işgal ve ilhak
politikası ise diğer yanı da Kürt
halkının özgürlük savaşının bas-
tırılması, Türkiye ve Kürdistan
birleşik devriminin ezilmesidir.
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Baroların seçim sistemi deği-
şikliği adı altında “çoklu
baro” sistemiyle yapısını de-

ğiştirmeye yönelik girişimine karşı yapı-
lan “Savunma Yürüyüşü”nde baro
başkanları Ankara’da polis engeliyle kar-
şılaşmış, uzun saatler boyunca fiili göz-
altı durumu yaşanmıştı.

“Savunma Yürüyüşü”nden sonra 30
Haziran’da da “Savunma Mitingi” dü-
zenlenecek. İstanbul Barosu Başkanı
Mehmet Durakoğlu “En az 50 bin avukat
olmalıyız” diyerek tüm avukatları Çağla-
yan Adliyesi’ne davet etti.

Durakoğlu çağrı metninde şöyle
yazdı:

“Sevgili Meslektaşım; Ülkemiz yar-
gısının teslim alınmasına yönelik çok
ciddi bir tehdidin arifesindeyiz. İktidar,
yasa yapma gücünü silaha dönüştürüyor.
Hukuksuzluğun yasa gücüyle meşrulaştı-
rılmasına izin veremeyiz. Biz Avukatız.
Bunu anlatabilmemiz gerekiyor. Sizi, ço-
cuklarınıza gururla anlatacağınız bir di-
reniş gününe davet ediyorum. 30 Haziran
Salı günü saat 12.30’da Çağlayan Adli-
yesinin karşısındaki meydanda, ‘Sa-
vunma Mitingi’ yapıyoruz. Beni
bağışlayın ama, bu kez gelmeye mecbur-
sunuz. 50 bin avukat olmalıyız. Sevgi ve
saygılarımla.”
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Baş tarafı 1. sayfada
Bu iki amaç ya da hedef

birbirinden ayrılamayacak kadar
birbirine sıkı sıkıya bağlıdır.

Birini yapmadan ötekini
başaramazsın, ikincisini başar-
madan birincisini gerçekleştire-
mezsin. G.Kürdistan burjuvazisi
ve politik-askeri güçleri sorunun
ikinci yanıyla, yani K.Kürdistan
Kürt halkının özgürlük savaşı-
nın; daha somut bir şekilde ifade
edersek UKH’nin Türkiye kar-
şısında yenilmesiyle ilgililer.

Çünkü, G.Kürdistan burju-
vazisi ve politik-askeri güçleri
K.Kürdistan halkının özgürlük
savaşını kendileri için, deyim
yerindeyse, bir baş ağrısı olarak
görüyorlar. UKH’ne “kendi top-
raklarınıza gidin” diye çağrı
yapmalarının nedeni de, anlamı
da bu. Irak burjuvazisi ve dev-
leti de aynı yaklaşım ve düşünce
içindedir.

Bu yaklaşımda sorunun bir
yanı burjuva darkafalılığıdır. Bu
adamlar, UKH’nin yenilmesi
durumunda Türkiye’nin kendi
sınırlarına çekileceğini, kendile-
rini rahatsız etmeyeceğini sanı-
yorlar. Tam bir burjuva
ahmaklığı. Çünkü, Türkiye
bugün için G.Kürdistan’a dört
başı mamur bir işgal harekatına
girişmiyorsa, önündeki en
büyük engel UKH olduğu için-
dir.

Türkiye, sadece UKH’ni
ortadan kaldırmak K.Kürdistan
halkının özgürlük savaşını
ezmek istemiyor; bunların yanı
sıra, savaşsız kaybettiğini dü-
şündüğü eski sınırlarına, Os-
manlı dönemi sınırlarına
genişlemek istiyor. Bahçeli,
devletin, tekelci sermaye sınıfı-
nın bu arzu ve emellerini bun-
dan üç yıl önce, G.Kürdistan
referandumunu bahane ederek,
şöyle açıklamıştı :

“Biz Barzani’nin acilen
ıslah olmasını, yanlıştan dön-
mesini arzuluyoruz. Aksi halde,
Irak’ın toprak bütünlüğü bozu-
lur. Bölgesel statü alt üst olursa
1926 Ankara Antlaşması başta
olmak üzere, uluslararası an-
tlaşmalardan doğan haklarımızı
sonuna kadar kullanmalıyız. O
zaman geldiğinde, şartlar oluş-
tuğunda, tarih coğrafyaya dar
geldiğinde Misak-ı Milli uyana-

cak; 81 Düzce’den hemen sonra
82 Kerkük, 83 Musul deme hak-
kının önünde hiçbir güç dura-
mayacaktır.”

Aynı Bahçeli, bu sefer
başka bir vesileyle aynı konuyu
gündeme getiriyor ve şöyle
diyor :

“Misak-ı milli haritasında
Batum, Halep, Rakka, Deyr-i
Zor, İdlib, Süleymaniye, Musul
ve Kerkük’  Türkiye toprağı ola-
rak gösterilmiştir. Şimdi anla-
şıldı mı niye 82 Kerkük, belli
oldu mu niye 83 Musul? Bugün-
den 84’ü söylemeyeyim, çünkü
85’in heyecanı kalmayacaktır.
Misak-ı Milli’den vazgeçmek
gelecekten vazgeçmektir.” Bu
sözlerin Devlet Bahçeliye değil,
bizzat faşist devlete ve tekelci
sermaye sınıfına ait olduğundan
şüphe duyulmasın.

G.Kürdistan burjuvazisinin
ve politik-askeri güçlerinin yak-
laşımındaki sorunun ikinci yanı
ise, burjuvazinin kendi dar sınıf
çıkarlarını nasıl kendi ulusunun
özgürlük çıkarının üstünde tut-
tuğudur. Bu, burjuvazinin sınıf
karakterinden kaynaklanan ev-
rensel yaklaşımıdır. Bu konuya
daha önce değinmiş olmakla
birlikte konunun tekrar tekrar
ele alınması gerektiğini düşünü-
yoruz; ancak şimdi değil.

Sonuçta bölge gericiliği ve
emperyalist güçler, bu amacını
gerçekleştirebilmesi için faşist
devlete açık çek vermiş durum-
dalar.

İzni ve onayı olmadan Tür-
kiye’nin nefes almaya bile cesa-
ret edemeyeceği ABD’den
şimdiye kadar tık yok; bundan
sonra olsa bile Kürt halkını al-
datmak için bir iki lakırdı eder, o
kadar. Almanya zaten öyle.
Libya için Türkiye ile gırtlak
gırtlağa gelen Fransa üç may-
munları oynuyor. Irak hükü-
meti, topraklarını işgal eden bir
devlete “sessiz kaldı” denme-
mesi; yani hamamın namusunu
kurtarmak için “tepki” gösterdi.
G.Kürdistan yönetimi de öyle.

İşgal ve ilhakı önlemek için
dayanılacak tek güç, yoksul ve
emekçi Kürt halkıdır. Ancak bu
konu ayrıca ele alınmalıdır.

ZORLA MÜDAHALE TEHDİDİ

Sivas Katliamı’nın 27. yıldönü-
münde Sivas Valiliği, koronavi-
rüs salgını nedeniyle anma

yürüyüşüne yasak getirildiğini açıkladı.
Valilik sadece 100 kişilik bir grubun

Madımak önünde anma yapabileceğini; Si-
vas’a  dışarıdan gelenlerin şehre alınmaya-
cağını ve Madımak önünün dışında bir

etkinlik olursa cezai yaptırımların uygula-
nacağını söyledi.

Ankara’da Pir Sultan Abdal Kültür
Derneği Genel Merkezi’nde toplanan Alevi
örgütleri ise, sembolik de olsa 2 Tem-
muz’da Sivas’ta yasağa rağmen yürüyüş
kararı aldı.

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği
Genel Başkanı Gani Kaplan, valiliğin son
anda bu şekilde pandemi ile ilgili yasaklar
içeren kararlar almasını samimi bulmadık-
larını belirtti, “Bize ikinci bir Sivas acısı ya-
şatmaya kimsenin hakkı yok. Yürümemizi
istemiyorlarsa Madımak’ı bize teslim et-
sinler, biz de orayı utanç müzesi yapalım,
yıldönümlerinde oraya gideriz, yürümeyiz,
utanç müzesinde anmamızı yaparız” dedi.

Yasağa Rağmen Sivas Anmasına Çağrı

Şakran Hapishanesi’nde adil
yargılanma ve hapishane ko-
şullarının düzeltilmesi tale-

biyle 19 Şubat’ta ölüm orucuna başlayan
Özgür Karakaya ve Didem Akman önceki
gün hapishane kampüs hastanesine kaldı-

rılmıştı. Zorla müdahale tehdidi altında
bulunan Akman ve Karakaya dün Hapis-
haneye geri götürüldü.

Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD)
İzmir Şubesi, Twitter hesabından Kara-
kaya ve Akman’ın hücrelerine götürüldü-
ğüne ilişkin açıklama yaparak,
“Hastaneye kaldırılan ve müdahale edil-
mek istenen ölüm orucundaki Didem
Akman ve Özgür Karakaya ailelerini ara-
yarak koğuşlarına götürüldükleri bilgisini
vermişlerdir. Müvekkillerimizin maruz
kaldığı işkencenin takipçisi olmaya devam
edeceğiz” dedi.

İstanbul Barosu, Çağlayan Adliyesi’nde Buluşuyor
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TÜRKİYE
Onaylanmış vakalar İyileşen Ölüm
196 bin 169 bin 5.082
+1.372 - +17

DÜNYA 
Onaylanmış vakalar İyileşen Ölüm
9.94 Milyon  5,01 milyon          497 bin
+177.000  - +5.116

Covid-19 Günlüğü

Resmi

Tekstil Atölyesinde 
Patlama

Bahçelievler'de bir binanın giriş
katında patlama meydana geldi.

Mimar Sinan Caddesi'nde bulu-
nan tekstil atölyesinde gaz sıkışması
sonucu meydana gelen patlamada
mülteci bir işçi yaşanımı yitirdi, on
kişi de yaralandı.

Patlama üzerine bina ile bitişi-
ğindeki bina birbirinden ayrıldı. İki

binanın yanı sıra paraleldeki Sakıp
Sabancı Caddesi'nde de bazı iş yer-
lerinin camlarının kırıldığı görüldü.

Cadde trafiğe kapatılırken, bina
çevresindeki pek çok araç da hasar
gördü.

Bu Sistemi Yenisiyle
Değiştiririz!

7 Haziran günü George Floyd
protestocularına "Siyah insanlara
haklarını verin, yoksa bu ülkeyi
yakıp küle çeviririz" diye seslenmiş
olan Black Lives Matter (BLM)
New York bölgesi lideri Hawk
Newsome, Fox News kanalının su-
nucusu Martha MacCallum'ın soru-
larını yanıtladı.

İsyanın, yetkililerin dikkatini
Afrikalı Amerikalılara yönelik ay-
rımcılığa ve polis zulmüne çekme-
nin tek yolu olduğunu söyleyen
Newsome, '1960'ların siyahların
isyan etmelerine koşut refahlarının
büyümesinin ve mülkiyet edinmele-
rinin en yüksek orana ulaştığı
dönem olduğuna' dikkat çekerek
şöyle devam etti: 

"Protestoya başladığımız son

birkaç haftayı düşünün. Ülke ça-
pında 8 polis görevden alındı. Ne
zaman bir polis bir kadına, bir ço-
cuğa, bir hamileye, yaşlılarımıza
zarar verse, yargılanması çağrısı
yapılır bekleyişe geçilirdi. Ama in-
sanlar malı mülkü tahrip etmeye
başladığı an, polisler otomatik şe-
kilde görevlerinden alındı. Bu ülke
neyi ödüllendirmektedir? Hangi
davranışa kulak vermektedir? Yürü-
yüşlere olmadığı kesin."

"Eğer bu ülke bize istediğimizi
vermezse, o zaman biz de bu sistemi
yakıp kül eder ve yenisiyle değişti-
ririz. Tamam mı? Ve ben mecazi de
konuşuyor olabilirim, kelimenin tam
manasıyla da konuşuyor olabilirim.
Yorum meselesi" diyen Hawk New-
some sözlerini "Sadece siyahların
kurtuluşunu ve egemenliğini istiyo-
rum, gerekli her türlü yola başvura-
rak" diyerek sonlandırdı. 

İsrail'in uluslararası hukuku
ihlal ederek, Ürdün Vadisi'nin ilha-
kını içeren planına tepkiler devam
ederken, Fransa'nın başkenti Paris'te
bulunan Barbes Caddesi'nde topla-
nan binlerce kişi, İsrail'in ilhak pla-
nını protesto etmek amacı ile
Republique Meydanı'na yürüdü.

Eylemde Filistin’e destek
olmak amacıyla “Filistinliler Gitme-

yecek, Onlar Evinde”, “Filistin Ka-
zanacak”, ”Filistinliler’e Özgürlük”,
“Yaşasın Filistin Halkı Direnişi” ve
“İsrail Katil, Macron Suç Ortağı”
sloganları atılırken Filistin bayrakları
taşındı. 

Filistin Devleti’nin tanınması
istemiyle pankartların taşındığı ey-
lemde İsrail'e karşı yaptırım ve boy-
kot çağrısında bulundu.

Lübnan’da artan işsizlik ve yok-
sulluğa karşı eylemler devam ediyor.

Dün sabah saatlerinde ülkenin
bir çok yerinde başlayan eylemler,
akşam saatlerine kadar Merkez Ban-
kası ve bakanlıkların önünde düzen-
lenen eylemlerle devam etti. 

Beyrut’un güneyini Sayda vila-
yetine bağlayan anayol da sabah sa-
atlerinde binlerce kişiyle trafiğe
kapatıldı. Kamyon şoförleri de ey-
leme katılınca blokaj saatlerce sürdü.
Bunun üzerine ordu birlikleri eylem-
cilere saldırdı, en az 7 kişi yaralandı.

Yıkım Protestosunda
15 Yaşında Bir Çocuk
Kolombiya Soacha’da ev yı-

kımlarını protesto eylemlerine poli-
sin saldırması üzerine 15 yaşındaki
Mateo Aldana boynundan bir kur-
şınla vurularak hayatını kaybetti. 

25 Haziran Perşembe günü Suc-
re’de bir operasyonla onlarca göç-
men ve Kamboçyalı aile yerlerinden
edilmiş, sığındıkları kondular başla-
rına yıkılmıştı. 

Mateo Aldana, Soacha'daki
Buenos Aires okulunda 8. sınıftaydı.
Sucre Kalesi’ndeki evlerinin yıkıl-
masını protesto eden, kendilerini
kovmak için gelenlere taş ve sopa-
larla karşı koyan göçmenlerle birlikte
protesto eyleminde idi. Mateo’nun
polis kurşunuyla katledildiği eylem
videoları sosyal medyada hızla do-
laşmaya başladı. 

Mateo’nun öldürülmesi, yine bu
hafta Kolombiya ordusu askerleri ta-
rafından yerli bir kız çocuğuna taciz
edilmesi olayı ile bütünleştiriliyor. 

Pandeminin ağırlaştırdığı, aşı-
lamaz hale getirdiği ekonomik kri-
zin en fazla etkilediği sektörlerden
birisi de havayolları. Pandemi ilan
edildiğinden bu yana kriz gerekçesi
ile küçülmeye giden, işçi çıkaran ha-
vayolları arasına İskandinavya Hava
Yolları (SAS) da katıldı. SAS, İsveç,
Danimarka ve Norveç'te görev
yapan 560 pilotun işine son verdi.
SAS, Nisan ayında 5 bin çalışanının
işine son vereceğini açıklamış, 10
bin çalışanını zorunlu izine ayır-
mıştı.

İsveç ve Danimarka hükümet-
leri, geçtiğimiz haftalarda Covid-19
nedeniyle SAS'a 12,5 milyar kron-
luk destek verdiğini açıklamıştı.
İsveç bunun yanı sıra havalimanla-
rındaki hizmetleri yürüten Sweda-
via'ya da 3,15 milyar kronluk
kaynak aktardı.

Havayollarında İşten Atmalar

İsrail'in İlhak Planına Karşı Eylem

Anayol Trafiğe Kapatıldı Ordu Saldırdı

Kadıköy'de 
AVM Protesosu
Kadıköy Söğtütlüçeşme'de bulu-

nan TCDD arazisine alışveriş merkezi
yapılmak istenmesine karşı Kadıköy-
lüler eylem yaptı.

Söğütlüçeşme Yüksek Hızlı
Tren Garı Projesi için, TCDD, Fırat-
can İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş. ile
anlaşmıştı. Proje anlaşmasına göre
193 milyon 784 bin liraya mal olacak
AVM'yi şirketin 29 yıl kullanım şartı
bulunyor.

AVM projesine karşı Söğtütlü-
çeşme'de metrobüs durağında bir
araya gelen Kadıköylüler, "Beton
Projeler Yeter, Yeşil Alana Proje
Olmaz" pankartı açılırken, "Orman-
lar, Nehirler Sermaye Değiller",
"AVM'ye Değil, Yeşiline Sahip Çık"
sloganları atıldı.



7 desem size bir şey ifade eder
mi? 10 desem, 20 desem? Rakamlar
ve sayılar üzerinde durmadan geçtiği-
miz veriler. İstatistikler de daha renkli
pasta dilimleri, sütunlar ile de güzel-
leştirilebilir veriler. Mesela covid-19
kayıpları, vaka sayıları Sağlık Bakanı
tarafından böyle bir tablo ile hergün
tweet atılarak paylaşılıyor. Belki her
gün aynı görseli kullanmak, kanıksat-
manın başka bir yolu. Zira reklamcı-
ların, daha doğrusu kapitalistlerin
pazarlama tekniklerinin bir yönü
budur; insan gözüne, insan psikoloji-
sine etki edecek yol ve yöntemler.
Benzer tekniklerin devletler tarafından
kitle psikolojisinin yönetilmesinde de
kullanıldığını biliyoruz. Devletin tüc-
car, tüccarın devlet olduğu sistemde
başka türlüsü de mümkün değil.

Bakan Fahrettin Koca 27 Hazi-
ran tarihinde Türkiye'de tespit edilen
koronavirüs vaka sayısı (test pozitif),
bin 372 artarak 195 bin 883 oldu. 27
Haziran itibariyle yaşamını yitirenle-
rin sayısı ise yine Sağlık Bakanı’nın
verilerine göre 17 kişi artarak 5 bin
82’e yükseldi diyor.

Bakan Fahrettin Koca, koronavi-
rüse yakalananların yaş aralığını şu
ifadelerle bildiriyor; “Son 14 günde
tanı konanların %5,68’i 17 yaş ve al-
tından. %63’ü 25-45 yaş grubundan.” 

Sayılar insan gerçeğini nesneleş-
tirse de 25-45 yaş aralığı bize bir
mesaj veriyor. Bu kesim iş yaşamında
çalıştırılan en aktif kesim. Çarklar
dönsün, kar sürsün diye salgın bo-
yunca gözden çıkarılan emek tabur-
ları. Nasıl olsa herkesin polis-yargı
teşkilatı eliyle köteklendiği zamanlar.
Hele bir çatlak ses çıksın, bir cumhu-
riyet savcısı ve sulh ceza hakiminin
kulağını çekmeye bakar.

Ahmet Okal... 
Fida Okal... 
Mehmet Kuş... 
Mehmet Okal... 
Medine Okal, 18 yaşından

küçük... 
Mehmet Okal, 18 yaşından

küçük... 
İbrahim Okal, 10 yaşında... 
Sayılar, veriler, istatisklerin bir

tür plastik işlevi gördüğü bugünlerde
isimler, bir şey ifade eder mi? Yuka-
rıda ismini saydığımız aile Konya-
Ankara yolunda, 50 TL yevmiye için
çalışamaya giderken yok oldular. Evet
yok oldular doğru duydunuz! Onlar
Urfalı mevsimlik tarım işçileri. Urfa
valisi muhtemelen Urfa’nın her yıl
mevsimlik çalışma için dışarıya üç-
yüzbin işçi gönderdikleri ile övünü-
yordur. Valiye sorsan Okal ailesine
ölüm allahtan gelmiştir, vali kuldur,

acizdir neylesin! 
İSİG Meclisi’nin son 5 yıllık ve-

rileri bu iş kolunda yaşanan cinayet-
leri ortaya koyuyor. Buna göre;
2015’te 405, 2016’da 389, 2017’de
385, 2018’de 457, 2019’da 422, 2020
yılının ilk 5 ayında ise bu sayı 156
insan canı!  

Bunlar yaşanırken RTE, Balıke-
sir'in Dursunbey ilçesinde koyunları
ölen Ali Rıza Çelikel'e 16 koyun he-
diye ediyor. Çelikel'i telefonla araya-
rak "geçmiş olsun" dileklerini iletip
sözlerine şöyle devam ediyor "Allah
kazadan beladan korusun. Bu kaza,
kader. Ne yapalım? Her şey gidiyor
işte” Çelikel şanslı, telefonu boşverin
koyunları yerine koymuş.

RTE’ye OKAL ailesi ve mev-
simlik tarım işçileri sorulsa; her türlü
yasal düzenlemeyi yaptıklarını, ken-
disininde işçilikten geldiğini -gömlek
değiştirme işine girmeden-, bu işin fıt-
ratının bu olduğunu söylemek isterdi
muhtemelen. Ama OKAL ailesi yok
olduğu için nefesini tüketmesine
gerek yok.

Şehirde çalışsan salgında tıklım

tıklım işçi servisine çevrilmiş mini-
büstesin, kırda çalışsan yollarda yolcu
minibüslerindesin. Yani minibüs değil
tabut adeta. Ve şehirdeki, kırdaki
emekçi dur diyene kadar sürecek bir
düzenek bu. 

Düzen, beyler düzeni iken Os-
manlıda oyun bitmez. OKAL ailesi
gibi onlarca aile her gün yok oluyor.
Ne iş yasaları, ne çalışma koşullarına
ilişkin genelgeler işçileri korumaya
yetmiyor. Kağıttan yasalar, durup du-
rurken kimseyi koruyamaz da zaten.
Tüm yasal ve hukuksal süreçler, mü-
cadele hatları arkasında sınıfsal gücü,
sınıfsal etkiyi barındırır, biriktirir.
Emekçiler kendilerini sadece yasalara
teslim ederse kaybederler. 

Nitekim önümüzdeki sürecin iş-
çiler açısından en tartışılacak konusu
kıdem tazminatı. İşçi sınıfı için yeni
bir minibüs daha inşa etme derdinde
sermaye. Üzerine çok yazılıp çizile-
cek ama emekçilerin cevaplaması ge-
reken ilk soru şu: ZENGİNLER
SİZİNLE AYNI MİNÜBÜSE
BİNER Mİ?
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ZENGİNLER MİNİBÜSE BİNER Mİ ?

HBDH İsviçre Komitesi devrimci, demo-
krat, anti-faşist kurum ve kişilere ve tüm ile-
rici kamuoyuna çağrı yaparak, herkesi 15
Temmuz darbe girişimi bahanesiyle 10 Tem-
muz günü İsviçre Zürih’te yapılacağı duyuru-
lan faşist yürüyüşe karşı alanlara çağırdı. 

Erdoğan iktidarının Avrupadaki konsolosluk-
ları ve sivil faşist çeteleriyle bir provokasyon olarak
planladığı ırkçı-milliyetçi-faşist yürüyüşü engelle-
mek için alanlara çağıran HBDH, iktidarın ülkede
estirdiği faşist terörü, Avrupa ülkelerine yaydığı
ırkçı-faşist Türk milliyetçilik dalgasıyla destekleyip
sürdürdürmeyi amaçladığını söylüyor. Öyle ki, Av-
rupa’nın bir çok ülkesinde gelişen demokratik et-
kinlik, yürüyüş ve hareketlere, bu sivil faşist çeteler
müdahale eder duruma geldi. 

HBDH çağrısında, “İşte, 15 Temmuz Darbe gi-
rişimi konulu ve nedeniyle Avrupa’nın bir çok ülke-
sinde olduğu gibi, İsviçre‘de gerçekleştirilecek olan
faşist güruhun yürüyüşü, Erdoğan iktidarının ilgili
amaç ve hedefinin bir parçası olarak gerçekleştiril-

mektedir. 
Hiç kuşkusuz ki, her türden darbeye, FETO

darbesi de dahil bütün askeri faşist darbelere ka-
rarlı sınıf tavrıyla karşıyız. Lakin, Erdoğan iktidarı-
nın sivil faşist darbesine de aynı tutarlı sınıf tavrıyla
karşıyız bu iktidarı yıkacağız. Her türden faşist
baskı, zulüm ve saldırganlığa, işgal-ilhak saldır-
ganlığına, ırkçı milliyetçiliğin her türüne, işçi sınıfı
ve halk düşmanı her türden gericiliğe karşı müca-
delleyle bu düzeni yıkacağiz 

Çeşitli millet, milliyet, inanç ve kültürlerden
kadın-erkek tüm ülke halklarının baş düşmanı du-
rumundaki Erdoğan iktidarının azgın sömürü ve
açık faşizm diktasına karşı, aynı kararlılıkla müca-
dele tutumuna sahibiz. Erdoğan iktidarının faşist
gadrine maruz kalıp mağdur olan tüm kesimleri bu
mücadeleye davet ederken; sizleri bir kez daha fa-
şist güruhun yürüyüşüne karşı düzenleyeceğimiz
protesto yürüyüşüne kitlesel katılım sağlayarak fa-
şizme karşı mücadeleye çağırıyoruz” diyerek bu fa-
şist milliyetçi provokasyon yürüyüşüne izin

vermeyeceklerini ilan ettiler. 
“Bizler Halkların Birleşik Devrim Hareketi

olarak, ilgili Avrupa ülkesi iktidarlarını uyarıyoruz;
Erdoğan iktidarının provokasyon yürüyüşüne izin
vermeyin, bu provokasyonlara ortak olmayın! Aksi
halde doğacak her olumsuz gelişmeden sizler de so-
rumlu olacaksınız! 

Aynı kararlılığımızla faşist yürüyüşe bilinçsizce
katılan kitleleri uyarıyoruz; bu yürüyüş dinci faşist
iktidarın kendini sağlama almak için düzenlediği ve
kitleleri karşı karşıya getirerek çatışmaya sürmek
istediği bir provokasyondur! 

İktidar çıkarları için sizleri kullanmasına izin
vermeyin, faşist provokasyon yürüyüşüne katılma-
yın! Erdoğan iktidarını açıkça uyarıyoruz! Bilinçsiz
kitleleri faşist emellerinize ortak etmeyin!” denilen
açıklamada Halkların Birleşik Devrim Hareketi ola-
rak bu yürüyüşe kitlesel kararlı bir duruşla izin ver-
meyecekleri vurgulanarak yaşanacak gelişmelerden
iktidarın sorumlu olacağını duyurdu. 

“Provokasyon Yürüyüşüne İzin Vermeyeceğiz”


